
 Comune di Serrapetrona
Provincia di Macerata

F.to MARIANTONI PAOLO

Oggetto: ISTITUZIONE DIVIETO DI SOSTA VEICOLARE NELLA S.P.180
EX "S.S. 77 TOLENTINO -CAMERINO" ALL'INTERNO DEL
CENTRO ABITATO DELLA FRAZIONE CACCAMO PER
LAVORI DI MANUTENZIONE PAVIMENTAZIONE STRADALE.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
TECNICA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
_____________________________________________________

ORDINANZA
N. 99 DEL 05-05-2017

L'anno  duemiladiciassette addì  cinque del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Dato  atto che la Provincia di Macerata ha affidato i lavori di manutenzione della
pavimentazione strale nel tratto della S.P. 180 “ex S.S.77 Tolentino –Camerino”
dal km 6+200 al km 7+00 all’interno del centro abitato della frazione Caccamo;

Vista la richiesta della Provincia di Macerata assunta protocollo di questo Ente
n.3111 del 02/05/2017, di istituire il divieto di sosta veicolare nel tratto di strada
compreso tra il km 6+200 al km 7+00 della S.P.180 all’interno del centro abitato
della frazione Caccamo, dal giorno 08/05/2017 fino al termine dei lavori;

Visto l’art. 7 comma 3° del D.Lgs.30/04/1992 n.285;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n.267;

ORDINA

L’istituzione del divieto di sosta veicolare nella S.P. 180 “ex S.S.77 Tolentino
–Camerino” dal km 6+200 al km 7+00, all’interno del centro abitato della
frazione Caccamo, dal giorno 08/05/2017 fino al termine dei lavori;

La segnaletica di divieto di sosta, secondo le vigenti norme, è a carico
dell’impresa esecutrice dei lavori di manutenzione della sede stradale;

Le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.



Copia conforme all’originale.

Lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 17-05-2017 al 01-06-2017.

Lì  17-05-2017

SEGRETARIO COMUNALE
F.to APPIGNANESI GIULIANA

Copia conforme all’originale.

Lì
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza ORDINANZA n.99 del 05-05-2017 COMUNE DI SERRAPETRONA

Pag. 2


